ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2023

	№ 66/509

г. Котельнич

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Котельничского района Кировской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 от 12.06.2002 № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Котельничского района Кировской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Котельничского района, в Избирательную комиссию Кировской области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Котельничского района

У.И. Малкова

	МП

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Котельничского района

С.М. Жигалова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района
от 15.06.2023 № 66/509

Список кандидатур, предложенных для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
Котельничского района Кировской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Пашкина Алевтина Анатольевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	544

	2.
	Никиферова Фаина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	544

	3.
	Плотникова Ольга Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	544

	4.
	Бусыгина Валентина Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	544

	5.
	Капустина Елена Алексеевна
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	545

	6.
	Некрасова Светлана Юрьевна
	Биртяевская сельская Дума

	545

	7.
	Демина Надежда Алексеевна
	Биртяевская сельская Дума

	545

	8.
	Зайцева Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	545

	9.
	Гулина Ирина Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	545

	10.
	Терещенко Людмила Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	545

	11.
	Михалицына Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	545

	12.
	Норкина Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	545

	13.
	Безденежных Светлана Николаевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	545

	14.
	Елсукова Оксана Алексеевна
	Кировское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	545

	15.
	Хаустова Марина Александровна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	546

	16.
	Спирова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	547

	17.
	Тарасова Ираида Александровна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	547

	18.
	Михалицына Любовь Арсентьевна
	Вишкильская сельская Дума

	547

	19.
	Каргапольцев Сергей Анатольевич
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	548

	20.
	Конева Татьяна Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	548

	21.
	Галанова Елена Семеновна
	Региональное отделение в Кировской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	548

	22.
	Керенский Сергей Александрович
	Ежихинская сельская Дума

	548

	23.
	Керенская Людмила Михайловна
	Ежихинская сельская Дума

	548

	24.
	Серенко Надежда Алексеевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	548

	25.
	Шашмурина Любовь Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	548

	26.
	Заболотная Елена Леонидовна
	Зайцевская сельская Дума

	549

	27.
	Сибирякова Елена Борисовна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	549

	28.
	Галкина Ирина Владимировна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	550

	29.
	Кислицына Светлана Михайловна
	Карпушинская сельская Дума

	550

	30.
	Андрианов Александр Михайлович
	собрание избирателей по месту жительства

	550

	31.
	Андрианова Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	550

	32.
	Арзамазова Любовь Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	550

	33.
	Горбунова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	551

	34.
	Сандакова Лариса Сергеевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	551

	35.
	Мальцева Юлия Николаевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	552

	36.
	Кардакова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	552

	37.
	Глушкова Галина Александровна
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	552

	38.
	Зайцева Галина Ивановна
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	554

	39.
	Исакова Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	554

	40.
	Зубарева Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	554

	41.
	Болотова Светлана Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	554

	42.
	Новоселова Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	554

	43.
	Сыркина Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	554

	44.
	Криницына Вера Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	554

	45.
	Кощеева Елена Ивановна
	Красногорская сельская Дума

	554

	46.
	Елизарова Вера Ильинична
	Красногорская сельская Дума

	554

	47.
	Николаева Надежда Аркадьевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	554

	48.
	Щенникова Елена Валентиновна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	555

	49.
	Осмехина Диана Юрьевна
	Макарьевская сельская Дума

	555

	50.
	Неганова Людмила Александровна
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	555

	51.
	Краева Зоя Валентиновна
	Региональное отделение в Кировской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	555

	52.
	Плотникова Марина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	556

	53.
	Кошкарева Татьяна Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	556

	54.
	Буркова Светлана Серафимовна
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	556

	55.
	Бусыгина Валентина Васильевна
	Молотниковская сельская Дума

	556

	56.
	Стародубцева Ольга Ивановна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	556

	57.
	Чикишева Лариса Владимировна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	557

	58.
	Целищева Тамара Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	557

	59.
	Пантелеева Галина Петровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	558

	60.
	Калинина Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	558

	61.
	Селиверстова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	558

	62.
	Малкова Надежда Анатольевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	558

	63.
	Бузмакова Любовь Николаевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	559

	64.
	Лесникова Любовь Николаевна
	Родичевская сельская Дума

	559

	65.
	Мочалова Клавдия Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	559

	66.
	Бажина Оксана Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	559

	67.
	Романова Надежда Александровна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	560

	68.
	Пономарева Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	560

	69.
	Гусева Галина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	560

	70.
	Поливанова Наталия Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	560

	71.
	Хлопина Нина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	560

	72.
	Пасанаева Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	560

	73.
	Русова Светлана Юрьевна
	Светловская сельская Дума

	560

	74.
	Плюснина Светлана Николаевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	562

	75.
	Мочалов Александр Иванович
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	562

	76.
	Суевалов Алексей Витальевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	562

	77.
	Демина Татьяна Васильевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	563

	78.
	Червяков Юрий Геннадьевич
	Юбилейная сельская Дума

	564

	79.
	Мамаева Юлия Игоревна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	564

	80.
	Михеева Лариса Николаевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	565

	81.
	Казакова Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	565

	82.
	Кузнецова Людмила Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	565

	83.
	Авдеева Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	565

	84.
	Червякова Галина Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	565

	85.
	Черных Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	565

	86.
	Галышева Елена Александровна
	Юбилейная сельская Дума

	565

	87.
	Хромова Татьяна Александровна
	Юрьевская сельская Дума

	566

	88.
	Смирнова Светлана Владимировна
	Котельничское районное отделение КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	566

	89.
	Вагина Галина Валентиновна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	566

	90.
	Перминова Наталия Валерьевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	566

	91.
	Плотникова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	566

	92.
	Никитина Ирина Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	566